
اکبر ایمانی جدال با 
هوادار را از دست داد

اکبر ایمانی هافبک محبوب 
ــا که در این فصل  تراکتوری هـ
برای پشت سر گذاشتن دوران 
سربازی راهی ملوان بندرانزلی 
شده، به دلیل مصدومیت 
تیمش  هفته  ین  ا ل  ا جد
مقابل هوادار تهران را از دست 
داد. ملوان و هوادار در شرایطی 
این هفته برابر یکدیگر قرار 
خواهند گرفت که هر دو تیم 
ــا پایان  مدعی اصلی سقوط تـ
این هفته محسوب می شدند 
ــا با کسب پیروزی در آخرین  امـ
جدال خود، اکنون باانگیزه 
بر یکدیگر قرار  ویژه ای برا

خواهند گرفت.
ــار زارع مربی جوان ملوان  مازیـ
بعد از برتری خانگی مقابل نفت 
آبادان اکنون در حالی باید برابر 
هوادار تهران قرار گیرد که اکبر 
ایمانی را به دلیل مصدومیت 

ــار نخواهد داشت. در اختیـ

غیبت کاپیتان 
ذوب آهن مقابل 

استقلال

مسعود ابراهیم زاده کاپیتان 
فع چپ تیم فوتبال  و مدا
ــا استقلال  ذوب آهن در بازی بـ
نمی تواند تیمش را همراهی 
کند. ابراهیم زاده که بازی 
ــا را هم به دلیل  قبلی ذوبی هـ
مصدومیت از دست داد، هنوز 
به شرایط بازی نرسیده و با این 
شرایط در بازی با استقلال هم 

به میدان نخواهد رفت.
 

چرا توافق بورا و مس 
کرمان رسمی نشد؟

تیم فوتبال مس کرمان از 
ابتدای فصل بیست و یکم لیگ 
برتر مشغول بررسی بازیکنان 
خارجی بود. در همین رابطه 
حتی آنها دو بازیکن برزیلی )خط 
حمله و دفاع( را مدنظر داشتند 
ــا به دلایلی نامعلوم این  ــا بنـ امـ
توافق که قرار بود در وقفه لیگ 
ــا  برتر قطعی شود، لغو شد. بـ
این حال پیگیری های باشگاه 
مس برای جذب بازیکن جدید 
ــا منجر به نتیجه  خارجی گویـ
شد. در همین رابطه »جرج 
ــا نوگیرا« ملقب به بورا  باریمـ
متولد سال 1995 میلادی و 27 
ــاله اهل گینه بیسائو در کشور  سـ
ــا  ایران حاضر شده است. بـ
ــار می رفت در روزهای  اینکه انتظـ
گذشته قرارداد این هافبک 
دفاعی اهل گینه با مس کرمان 
ــا هنوز چنین  رسمی شود، امـ
اتفاقی نیفتاده است. وی در 
تمرینات شاگردان حسین خانی 

حضور دارد.
ــا این حال پیگیری های باشگاه  بـ
مس کرمان برای امور اداری 
عقد قرارداد این بازیکن ادامه 

دارد.
قیمت این بازیکن در سایت 
ترانسفرمارکت 175 هزار یورو 
درج شده است. بورا دارای 
ــابقه 21 بازی ملی در گینه  سـ
ــائو را دارد و در رقابت های  بیسـ
انتخابی جام جهانی و جام 
ملت های آفریقا به میدان رفته 

است.
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علوی:

صحبت استقلالی ها زشت است!

علوی مدیر تیم فولاد خوزستان در مورد صحبت های جنجالی فرشید سمیعی، 
سخنگوی باشگاه استقلال که گفته بود می خواهیم تلفن داوران و نزدیکان شان 
شنود شود، می گوید: »این اظهارات زشت است. واقعاً او جایگاه خود را در 
فوتبال کجا می داند که این طور صحبت می کند؟ متأسفانه در استقلال همه با 
هر عنوانی فقط حرف می زنند. مربی تیم استقلال آنقدر غر زد که انگار 15 پنالتی 

گرفته نشده! در نهایت هم دیدید کارشناسان اعتقادی به پنالتی نداشتند.«

مهدی تارتار:

نگاه داور تنها به استقلال نباشد

 مهدی تارتار، سرمربی ذوب آهن اصفهان درباره مصاف با استقلال 
می گوید: »امیدوارم که فضای مجازی و رسانه ای که بعد از بازی با 
فولاد پیش آمد روی بازی ما و استقلال تأثیر نگذارد. از داور مسابقه 
می خواهم که تحت تأثیر نباشد. هر دو تیم از داوری در هفته گذشته 
متضرر شدند. خواهشم این است که نگاه داور فقط به تیم استقلال 

نباشد.«

مهدی مؤمنی:

به این سه امتیاز احتیاج داشتیم

 مؤمنی، مهاجم تأثیرگذار ملوان درباره نمایش تیمش مقابل صنعت 
نفت آبادان توضیح داد: »بازی داخل خانه داشتیم باید فشار می آوردیم 
تا اولین برد خودمان را کسب کنیم. واقعاً به این 3 امتیاز نیاز داشتیم. 
ما در طول هفته روی نقاط ضعف و قوت حریف و مسائل روحی روانی 
خودمان کار کرده بودیم. در نیمه اول توانستیم پنالتی بگیریم و آن را 

تبدیل به گل کنیم و نیمه اول را پیروز به رختکن رفتیم.«

در آینه
فوتبال ایران

ن  ها سپا فبک  ها نی  با قر محمد 
درباره تساوی خانگی تیمش مقابل 
پرسپولیس توضیح داد: »ما در مجموع 
فوتبال خوبی را به نمایش گذاشتیم. 
این درست است که پرسپولیس از 
لحاظ مالکیت توپ شرایط بهتری 
داشت، ولی موقعیت های سپاهان 
خیلی بهتر از تیم حریف بود. ما 
می توانستیم در این بازی به 
پیروزی برسیم، ولی متأسفانه در 
استفاده از موقعیت ها بدشانس 
بودیم. اگر این بازی را می بردیم 
موقعیت مان در جدول بهتر می شد، 

اما در نهایت بازی مساوی شد.«
 قربانی درباره بازی هفته بعد سپاهان 
مقابل صنعت نفت آبادان می گوید: 
»بازی در آبادان راحت نیست و صنعت 
نفت هم جزو تیم های خوب لیگ برتر 
است. با این حال ما برای دور نشدن از 
کورس قهرمانی باید این بازی را ببریم 

و محکوم به پیروزی هستیم.«
 او که از نساجی راهی سپاهان شد 
راجع به پروسه حضورش در این تیم 
اصفهانی توضیح داد: »من با نظر 
مستقیم مورایس به سپاهان آمدم. 
ایشان با من صحبت کرد تا با باشگاه 

سپاهان قرارداد امضا کنم. من هم 
با آقای مطهری صحبت کردم و گفتم 
دوست دارم به سپاهان بروم و ایشان 
هم موافقت کرد. باید از سرمربی 
نساجی و همچنین آقای حدادیان 
تشکر کنم که رضایتنامه مرا برای 

حضور در سپاهان صادر کردند.«
 هافبک تیم فوتبال سپاهان که حالا 
تبدیل به بازیکن ثابت این تیم شده 
است، در این باره می گوید: »وقتی 
به سپاهان آمدم سرمربی تیم به 
من گفت که آرام آرام بازی خواهم 
کرد. شاید تصور نمی کردم که به این 

زودی ها در ترکیب ثابت بازی کنم، ولی 
در تمرین خیلی تلاش کردم تا بتوانم 
بازی کنم. امیدوارم جواب اعتماد 
مورایس را به بهترین شکل بدهم.«

 قربانی که در تیم فوتبال امید 
کشورمان هم عضویت دارد درباره 
ین تیم می گوید: »سه  شرایط ا
چهار ماه دیگر بازی های مقدماتی 
المپیک شروع می شود و از فدراسیون 
می خواهم که هر چه زودتر تکلیف 
سرمربی این تیم را مشخص کند تا 
با آماده سازی مناسب برای حضور در 

المپیک تلاش کنیم.«

محمد قربانی: می توانستیم مقابل پرسپولیس به پیروزی برسیم

عیارسنجی رفسنجانی ها در آزادیعیارسنجی رفسنجانی ها در آزادی

مس بدون باخت در میدان سرخ

مس رفسنجان بازی در بیست و 
دومین دوره لیگ برتر را با تساوی 
شروع کرد و البته این موضوع ادامه دار 
هم شد. شاگردان محمد ربیعی 
بعد از درخشش خوبی که در لیگ 
بیست و یکم داشتند، بدون تغییرات 
زیاد خودشان را برای فصل بعدی 
رقابت ها یعنی لیگ فعلی فوتبال آماده 
کردند. آنها در دیدار نخست میهمان 
مازندرانی ها بودند و در بیرون از خانه 
خود مقابل نساجی قرار گرفتند و 
نتیجه ای بهتر از تساوی کسب نکردند. 
آنها در هفته دوم مقابل صدرنشین 
فعلی جدول رده بندی به میدان رفتند و 
در رویارویی با شاگردان امیر قعله نویی 
هم به آن تک امتیاز بسنده کردند 
با این تفاوت که این بار در خانه خود 
بازی می کردند و انتظار می رفت آنها 
به سه امتیاز دست پیدا کنند. هفته 
سوم، چهارم، پنجم هم به همین 
منوال سپری شد و شاگردان ربیعی 

در رویارویی با تیم های ذوب آهن، 
آلومینیوم اراک و فولاد هم به تساوی 
رسیدند و همچنان در حسرت برد به 
سر می بردند، اما قبل از اینکه بازی ها 
به خاطر تیم ملی تعطیل شود، آنها 
توانستند اولین بردشان را مقابل 
هوادار و در هفته هفتم کسب کنند. 
با این پیروزی مس رفسنجان، بازی ها 
هم متوقف شد تا بعد از حدود 15 روز 
استراحت دوباره بازی ها شروع شود. 
با شروع مجدد بازی ها، مس مقابل 
صنعت نفت آبادان قرار گرفت و نتایج 
هفته های اول تا پنجم را تکرار کرد و 
باز هم بیرون از خانه به تساوی رسید. 
اما اوج کار رفسنجانی ها در رویارویی با 
تراکتور بود. بازی که انتظار می رفت 
مس رفسنجان حرف زیادی برای 
گفتن در این بازی نداشته باشد چرا که 
تراکتور بعد از چند هفته نباختن و سه 
برد پیاپی پا به میدان مسابقه با مس 
می گذاشت و با انگیزه تر از همیشه 
راهی این دیدار شده بود. تراکتور 
بعد از روشن شدن موتورش تیم های 
آلومینیوم اراک را در اراک، صنعت نفت 

را در تبریز و پرسپولیس را در آزادی 
شکست داد تا نشان دهد در شرایط 
ایده آلی به میدان می رود. از طرف 
دیگر همین تراکتور در هفته هشتم و 
در رویارویی با مس رفسنجان بازی را 
واگذار کرد تا این دیدار سخت و باخت 
تراکتور مقابل مس رفسنجان بخوبی 
قابلیت های مس را به رخ حریفان 
بکشد. این پیروزی و برد مقابل تراکتور، 
بخوبی قدرت مس را به نمایش 
گذاشت و دلیل محکمی برای رکورد 
نباختن مس در هشت هفته گذشته 
رقابت ها بود. محمد ربیعی بعد از 
برد مقابل تراکتور می گوید: »راه ها 
و کلیدهای ارتباطی تراکتور را از کار 
انداخته بودیم اما می دانستیم نقطه 
قوت این تیم روی ضربات ایستگاهی 
و اوت های دستی است. در بازی های 
گذشته از این طریق به گل رسیده 
بودند و روی این ضربات تحت فشار 
قرار گرفتیم اما در دفع این ضربات 
خیلی متمرکز و خوب عمل کردیم 
و فرصت آنچنانی ندادیم. بی شمار 
در نیمه دوم موقعیت های فراوانی را 

بویژه در تک به تک ها خراب کردیم. 
مس رفسنجان در هشت بازی بدون 
شکست بوده است. در بیشتر بازی ها 
فرصت زیادی به حریفش نداده و ریتم 
خوبی در دفاع و حمله داشته است. 
اگر در چند بازی هم اشتباهات داوری 
نبود و حق مسلمش را خوردند، شاید 
الان در جایگاه اول جدول بود. تیم 
مس رفسنجان برای رسیدن به این 
کیفیت بازی روزهای سختی را سپری 

کرده است.«
حرف های ربیعی بخوبی نشان می دهد 
که مس روی نباختن تمرکز دارد و 
البته روند رو به جلویی را هم پیش 
برده است و برد تراکتور آماده و قبراق 
برای آنها انگیزه بالایی ایجاد کرده 
است. از طرف دیگر با نگاهی به ترکیب 
مس رفسنجان بخوبی به ظرفیت های 
بالای این تیم پی می بریم و متوجه 
می شویم که این تیم بهتر از فصل 
گذشته می تواند در لیگ برتر بدرخشد. 
حضور بازیکنانی مثل حامد لک، 
لوسیانو پریرا، محسن آذرباد، جفرسون 
باهیا، گادوین منشا و ... بخوبی بیانگر 

قدرت تیم در این فصل از رقابت هاست 
که می تواند برای هر تیمی دردسرساز 
شود. حالا این تیم خوب رفسنجانی 
باید به مصاف پرسپولیس برود تیمی 
که زخم خورده است و صدر جدول 
را از دست داده و هوادارانش منتظر 
بازگشت شاگردان گل محمدی به صدر 
جدول هستند، پرسپولیسی ها از دو 
هفته اخیر؛ بعد از تعطیات لیگ، یک 
باخت و یک تساوی کسب کرده اند 
و برای بازی با مس، برای کسب سه 
امتیاز دندان تیز کرده اند، اما به طور 
حتم کار سختی در مقابل مس خواهند 
داشت و البته این را هم باید گفت که 
عیار واقعی تیم و شاگردان محمد ربیعی 
در میدان نبرد با سرخ ها مشخص 
خواهد شد و اگر مس در رویارویی با 
دیگر سرخ پوش لیگ برتر مثل بازی 
با تراکتور، برنده از زمین خارج شود، 
می تواند یکی از مدعیان جدی این 
فصل از رقابت ها باشد. مس رفسنجان 
در حال حاضر با 12 امتیاز در رده پنجم 
جدول است و راه زیادی تا صدر جدول 

ندارد.
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